
ZARZĄDZENIE Nr 1/2/2024
Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciele Łopuchowa

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności oraz kryteriów naboru w postępowaniu
rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej im. Polskich
Noblistów w Łopuchowie prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciele Łopuchowa na rok
szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 154 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj.
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

W celu zapewnienia jak najlepszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny
oraz lokalnych potrzeb społecznych ustala się harmonogram czynności oraz kryteria naboru
w postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej
im. Polskich Noblistów w Łopuchowie prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciele
Łopuchowa na rok szkolny 2024/2025. Harmonogram czynności wraz z kryteriami rekrutacji i
wzorami dokumentów stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezesowi Stowarzyszenia Przyjaciele
Łopuchowa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA
Nr 1/2/2024

Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciele Łopuchowa

z dnia 27 lutego 2024 r.

Art.154 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe stanowi, że organ
prowadzący określa terminy przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych oraz kryteria
naboru do szkół podstawowych dla uczniów spoza obwodu szkoły.


